SIOPE U. 2.03.01.02.003 denominato “Spese di investimento per la realizzazione degli 

interventi finanziati con le risorse provenienti dalla Contabilità Speciale n. 2854, finalizzati alle bonifiche 

dei siti inquinati” per l’importo complessivo di € 1.500.000,00 (diconsi Euro Unmilioneecinquecento-

mila/00), per l’esercizio finanziario 2024, come da cronoprogramma autorizzato dal Ministero 

dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica con nota prot. 197193 del 01/12/2023; 

Art. 4 

Con successivo provvedimento si procederà all’impegno della somma di € 900.000,00 (diconsi Euro